201403-02

201403-02

201403-02

201403-02

〒260-0844　千葉県千葉市中央区千葉寺町48-1　ロイヤルパーク１０８号室

201403-02

201403-02

2025年3月吉日

201403-02

201403-02

千葉

201403-02

201403-02

201403-02

早春

201403-02

201403-02

201403-02

201403-02

拝啓　早春の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り衷心よりお礼申し上げます。弊社代理店　有限会社エミーナ契約終了に伴い千葉支店を開設しました。有限会社エミーナとは弊社設立当時から二人三脚で歩んできました。契約が終了いたしますが、弊社が引き続き責任をもってお取扱いさせていだだきますのでよろしくお願い申し上げます。

201403-02

千葉支店　：

201403-02

船橋営業所：

201403-02

〒274-0825　千葉県船橋市前原西1-6-18　東船橋レジデンス206号室